**x. Sacerdotes:** sup / ple posuerūt. **y. Ca / ptiuat' suę.** **ij. Re / g. xvj. z. xvij.** **z. Do / mus dei.** i. taberna / culū. **a. In dieb' / illis.** Per hoc q' hec / clausula repetit hic si / cut s̄. uides q' hec hi / storia q' sequit' / et illa q' / dicta ē / circa eadē tpa

a viri uenerūt lais: uiderūtq' pplm habitantē i ea absq' vl lo timore / iuxta cōsuetudinē sidonior / securuz et q'ertu: nul / lo eis penit' resistere / magna rūs opū: et pcul a sidone at q' a cūcti hoib' sepatū. Re / uerūq' ad frēs suos in saraa et asthaol / et qd egissēt scisci / tantib' miderūt: Surgite et ascendam' ad eos. **Uldim'** em' terrā ualde opulētā et ybe rem. nolite negligere: nolite cessare. **Samus** et possidea mus eā: null' erit labor. **In / trabim'** ad securos i regionē latissimā: tradetq' nob dñs locū in q' null' rei est penu / ria / eoz q' gignūt i tra. **Pro / fecti** igit' sūt de cognatiōe dā .i. d saraa et esthaol / sexcēti vi ri accicti armis bellic: ascē / denteq' māsest i cariatihari iude. q' loc' ex eo tpe castrōz dan nomē accepit: et est post tergū cariatihari. **Inde** trā / sierūt i montē ephraim. Cū q' uenissēt ad domū miche: dixerūt qñq' viri q' p' missi fuerāt ad p'siderandā terrā lais / ceteri frīb' suis: **Mosst** q' domū istl sit ephot et the raphim et sculptilē atq' p'sta / tile: **Udite** qd uob placeat. **Et** cū paululū declināssēt / gressi sūt domū adolescētis leute q' erat in domo miche / salutauertq' eū v'b pacifici: **Sexcēti** aut' viri ita ut erāt ar / mati / stabāt añ ostiū. **At** illi q' igressi fuerāt domū iune / nis / sculptile et ephot et the raphim atq' p'stante tollere ni / tebāt: et sacerdos stabāt ante ostiū / sexcēt' viri fortissimis haūd pcul expectātib'. **Tu / lerūt** igit' q' intrauerāt sculpti / le / ephot et idola atq' p'stante. **Quibus** dixit sacerdos: **Quid** facit' / Cui rñderūt: **Lace** et pone digitū sup os tuū: ueniq' nobiscū ut habe am' te patrem ac sacerdotē. **Quid** tibi meli' est / ut sis sa cerdos i domo ym' viri / an i

ptigerūt. **Lōsonat** Josepho. **Uit** qdā vir. **Hic** agit de vtore leuit' / cul' histo / ria eodē tpe gesta ē q' pcedēs. **In** la / tere mōt: q' spaciū fuit inter eos: nō siml habitabāt. **Uit** rē de. **Qd** bñ pote / rar: sicut iotada / iofa / beth: et aaron belia / ber. **Uit** sicut

yna tribu et familia in israel: **Qd** cū audisset / acq'uit ser / monib' eoz: et tulit ephot et idola ac sculptile: et pfect' ē cū eis. **Qui** cū pgerēt et añ se tre fecissēt puulos ac iumēta / z oē qd erat p'ciosū: itāq' a do mo miche essēt pcul: viri q' habitabāt i edib' miche p'cla mātes secuti sūt: et p' t'gū cla mare cepērt. **Qui** cū respe / xissēt dixerūt ad miche: **Quid** tibi vis: **Cur** clamas: **Qui** rñdit: **Deos** meos q's nubi feci / tulisti: et sacerdotē et oia q' habeo: et dicit' / qd tibi est: **Dixerūt** ei filij dā: **Caue** ne vltra loqr' ad nos: et ueniāt ad te / in aīo p'citati: et ipse cū oī domo tua p'as. **Et** sic ce / pto itinere prexerūt. **Uides** aut' miche q' fortiores se ef sent: reuersus ē i domū suā: **Sexcēti** aut' viri tulerūt sa / cerdotē / et q' supra dixim': ve nerūtq' i lais ad pplm q'scētē atq' securuz: et pcusserūt eos i ore gladij: **Urbēq' icēdio** tra diderūt: nullo penit' ferēte p'sidiū: eō q' pcul habitaret a sidone: et cū nullo hoim ha berēt q'cōq' societati ac nego / cij. **Erat** aut' ciuitas sita i re / giōe roob: quā rursū extruē tes habitauerūt i ea: vocato noīe ciuitat' dan / iuxta voca bulū p'ris sui quē genuerat isrl' q' pus lais dicebat. **Pro / than** filiū gersan filij moysi / ac filios ei' sacerdotes i tri / bu dan vsq' ad diē captiui / tat' suę. **Māsitq'** apud eos / idolū miche oī tpe q' fuit dō / m' dei i silo. **In** dieb' illis nō erat rex i isrl'. **Ca. XIX.**